se requiera durante la realización de “EL PROYECTO”, deberá ser autorizado previamente por escrito por el representante 

legal de “EL FONDO”, a través de la Dirección de Conservación. 

TERCERA.- Sujeto a los términos y condiciones establecidos en este instrumento legal, “EL FONDO” donará hasta 

$230,340.00 (Doscientos treinta mil trescientos cuarenta pesos 00/100 M.N.), en favor de la “INSTITUCIÓN”, monto máximo a 

ser donado que se señala en el Anexo B “Presupuesto del proyecto”, en lo sucesivo “EL DONATIVO TOTAL”, que será 

otorgado a “LA INSTITUCIÓN” mediante la entrega de donativos independientes, en lo sucesivo “LOS DONATIVOS

[...]

y la legislación actual. 

1 documento 25 agosto 

Determinar los efectos de 

estos cambios. 

Minutas de tres talleres 

con expertos académicos 

27 octubre 

ANEXO B: PRESUPUESTO DEL PROYECTO 

Monto de la donación establecida en el Contrato: 

$230,340.00 (Doscientos treinta mil trescientos cuarenta pesos 00/100 M.N.) 

Administración: 

PRESUPUESTO APROBADO 

CONCEPTO IMPORTE 

2000 SERVICIOS PROFESIONALES 171,400.00 

2001 Consultorías 

Dos consultores para el análisis de leyes, elaboración de documento 

y presentación  

-Consultor 1 Seis meses 146,400.00